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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun üçüncü toplantısı tamamlandı. Toplantının çıkışında Türk-İş 
Başkanı Ergün Atalay yaptığı kısa açıklamada resmi teklifi ilettiklerini, bunun da 9 bin lira 
olduğunu söyledi. 
 
TÜİK verilerine göre tüketici güveni Aralık'ta bir yılın zirvesinden gerileyerek 75,6 oldu. Motorlu 
Taşıtlar Vergisi'nde (MTV) uygulanacak yeniden değerleme oranını yüzde 122,9'dan yüzde 61,5'e 
düşürüldü. 
 
ABD 
 
ABD de konut başlangıçları geçen ay yüzde 0,5 düşerek yıllıklandırılmış bazda 1,43 milyon oldu. 
İnşaat izinleri de yüzde 11,2 azalarak 1,34 milyon adet oldu. 
 
ABD'de büyük mağazalarda perakende satışlar Aralık ayının 3.haftasında geçen yılın aynı 
haftasına göre yüzde 7,6 arttı. 
 
Avrupa 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau Avrupa 
ekonomisinde sert iniş beklemediğini belirtti.  
 
Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Slovakya Merkez Bankası Başkanı Peter Kazimir, ECB'nin para 
politikasını istikrarlı bir hızla sıkılaştırması gerektiğini söyledi. 
 
Almanya’da Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Kasım’da aylık yüzde 3,9 düşerek tahminlerin üzerinde 
geriledi 
 
Asya 
 
Japonya Merkez Bankası planlanmamış bir tahvil alım operasyonu açıkladı. Banka, Salı günü de 
getiri eğrisi kontrol programında değişikliğe gitmişti. 
 
Çarşamba günü Asya’da hisse senedi endeksleri kayıp ve kazanç bölgesinde salınırken dört günlük 
düşüşün ardından salı günü artıda kapanan S&P 500’de vadeliler rallinin devamına işaret ediyor. 
 
Asya’da Japonya Merkez Bankası’nın getiri hedefi kararı sonrası Japon Borsaları bu sabah 
olumsuz ayrışıyor. 
 
ABD’de S&P 500 endeksi yüzde 0,1’lik yükseliş ile dört günlük düşüş serisine son vermişti. S&P 500 
vadelileri artıda seyrediyor. 
 
Dolar/Yen yüzde 0,3 yükselişle 132,2 seviyesinde. Dolar/TL ise 18,66 seviyesinde yatay.  



Japonya’dan gelen sıkılaşma emareleriyle salı günü 10 baz puan birden yükselen ABD 10 yıllık 
tahvil getirisi bu sabah iki baz puan artışla yüzde 3,71’den işlem gördü. 
 
Spot altın yüzde 0,2 düşüşle 1.814 dolardan alıcı bulurken Bitcoin yüzde 0,4 düşüşle 16.815 
dolardan işlem görüyor. 
 
Petrol 
 
Brent petrol 80 dolarda, ABD ham petrolü ise 76,2 dolarda yatay seyirde.  G-7 ülkelerinin 
uyguladığı petrolde tavan fiyat yaptırımları sonrası Rus petrol ihracı önemli ölçüde düşerken bazı 
tanker sahiplerinin sigorta başta olmak üzere gerekli hizmetlerin sağlanmaması sebebiyle 
gemilerini kullanılan rotalardan çektikleri belirtiliyor. 
 
Rusya 
 
Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, Avrupa’nın doğalgazdaki tavan fiyat uygulamasının 
siyasi karar olduğunu belirterek, karara tepki gösterdi. 
Rus petrol boru hattı işletmecisi Transneft, petrol sevkiyatı için Almanya 
ve Polonya'dan 2023'e yönelik talep aldıklarını bildirdi. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Geçtiğimiz hafta Fed beklentilere paralel olarak faizi 50 baz puan artırdı. Kararla birlikte Fed 
yetkililerinin faiz tahminlerini içeren noktasal grafik ve ekonomik projeksiyonları da yayımlandı. 
Noktasal grafikte 2023 yıl sonu için yüzde 5,1'lik faiz öngörüsü yer aldı. İç tarafta ise yarın TCMB 
faiz kararı açıklanacak. Beklenti faizin yüzde 9 seviyesinde sabit kalması yönünde. Dolar/TL 
yaklaşık 2 aydır sürdürdüğü yatay hareketine devam ediyor. Küresel ve içerde ki makro değişimler 
fiyatlamalara yansımayıp 18,60-18,65 bant aralığı takip edilmekte. 104,3 seviyesinde bulunan 
dolar endeksinde (DXY) sakin seyir devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,71 seviyesinde 
bulunmakta. Dolar/TL’de sakin bir seyir devam ediyor. 
 
Teknik Analiz: USDTRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde yatay hareketini 
sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak 18,64 ve 18,40 bant aralığı takip edilmektedir. Aşağı yönlü 
harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay 
direnç seviyesi 18.64 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 
seviyesini takip ediyoruz. 

 
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,64/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
Euro yatay görünümünü koruyor.Hafta başından bu yana 1.060-1.061 seviyelerindeki hareketine 

devam eden EUR/USD paritesine paralel EUR/TL’nin de 19,70-19,90 hareket ettiğini izliyoruz. 

Geçtiğimiz gün açıklanan Euro bölgesi Tüketici Güveni’nin beklentilere (-22,00) paralel olarak  -

22,2 gelmesi sonrasında paritede veriye karşı önemli bir tepki gelmezken, ABD tarafından ise 

önemli bir veri olmamıştı. Haftanın başından bu yana açıklamalarda bulunmaya devam eden 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden ise yeni açıklamalar var. ECB üyesi ve Fransa Merkez 

Başkanı Villeroy “Fransa ve Avrupa ekonomisinde bir çöküş beklemiyorum. Alman ekonomisi 

bazılarının düşündüğünden biraz daha iyi gidiyor, nispeten dirençli gözüküyor” açıklamalarında 

bulundu. Gün içerisinde piyasalar ABD Tüketici Güven’ini bekleyecek. Veride beklenti 100 puan 

olarak belirtiliyor. Euro bölgesinden gelecek önemli bir veri akışı ise bulunmuyor. 
Teknik Analiz: EUR/TL’nin 19,80 yakınlarındaki seyri devam ediyor. Kritik bir gelişme olmadığı sürece 
seyrin bu seviyelerde devam etmesini bekliyoruz. 19,80 üzerindeki seyirlerde 20 , altındaki seyirlerde 
ise 19,50 seviyesini takibimiz sürüyor. 
 
Destekler:19,50/19,25/19 
Dirençler:19,80/20 

 



➢ GBP/TL 
İngiltere’de bu hafta geçen haftaya göre daha sakin bir veri akışı ve bununla birlikte GBP’de daha 

sakin bir seyirle geçiyor. GBP tarafında da bugün önemli bir veri akışı yok. Fakat yarın gayri safi 

yurtiçi hasıla verisi açıklanacak. Bu haftaki sakin görünüm bu veri sonrasında hareketlenebilir. Öte 

yandan İngiltere’deki önemli şirketleri maliyet azaltmaya ve personel çıkartma duyurularına 

devam ediyor. The Times'ın Çarşamba günü bildirdiğine göre, İngiltere'nin yalnızca çevrimiçi 

hizmet veren en büyük emlak ajansı Purplebricks Group , maliyet düşürme programının bir parçası 

olarak işgücünün %10'dan fazlasını azaltacak. Gazete, şirketin Cuma günü sona ermesi planlanan 

program kapsamında yaklaşık 800 kişilik 100'den fazla çalışanını işten çıkaracağını bildirdi. 

Teknik Analiz: GBP/TL’de bu hafta başından itibaren 22,65 seviyesinin altına doğru geri 

çekilmeler görülse de kur günü hep bu seviye üzerinde kapattı. Bu nedenle 22,65 seviyesi bu 

haftaki pivot seviye olarak göze çarpıyor. Bu seviye üzerinde 23 , altında ise 22,40 seviyesini takip 

edeceğiz.  

Destekler: 22,65/22,40 
Dirençler:23/23,25 
 
 

 
 

➢ ALTIN 
Japonya Merkez Bankası (Boj) yaptığı açıklamada beklentiler dahilinde politika faizini -%0.1, 

hedef 10 yıllık tahvil faizini ise %0 olarak sabit bırakırken, tahvil getiri eğrisinde yaptığı değişiklikle 

hedef bandını 25'ten 50 baz puana çıkardı. BOJ tahvil alımlarını ise kayda değer bir artışla aylık 

bazda 9 trilyon yene 67,5 milyar dolar çıkartacağını duyurdu. Bu rakam daha önce aylık 7,3 trilyon 

yen olarak duyurulmuştu.BoJ, piyasa işleyişini iyileştirmek ve tüm getiri eğrisinin daha yumuşak 

bir şekilde oluşmasını teşvik etmek için getiri eğrisi kontrolünün davranışını değiştirmeye karar 

verirken, destekleyici finansal koşulları da korumayı hedeflediği açıklandı. Açıklamanın ardından 

Japon Yeninin değer kazanmasıyla birlikte altın fiyatları güçlü yükseliş ivmesi kazandı. Diğer 

taraftan BM Genel Merkezi'nde konuşan Genel Sekreter Antoino Guterres, Rusya-Ukrayna 

arasında Askeri çatışmanın devam edeceğine inanıyorum dedi. Ciddi barış müzakereleri için 

beklenmesi gerekeceğini belirten Guterres, Yakın gelecekte gerçek barış için müzakerelerinin 

yapılabileceği gibi bir yanılsamaya kapılmıyoruz. diye konuştu. Açıklamanın ardından jeopolitik 

riskin artacağı beklentisi ile altın güvenli liman özelliğini ön plana çıkardı 



Teknik Analiz: Ons altında güçlü dirençler aşıldığı için ana yön yukarı olmakta. Yükseliş eğilimini 

devam ettirmesi halinde 1834 seviyesine doğru alımlar hızlanabilir. Geri çekilme hareketinin 

oluşması halinde 1780 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 1810/1789/1760/1745 

Dirençler: 1824 

 
 

➢ PETROL 

Petrol yatay hareketine devam ediyor. Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından açıklanan ham petrol 

stoklarındaki değişimin 3 Milyon varil azalış olması petrol yatırımcılarını sevindirse de bugün ABD 

Enerji Bilgi Yönetimi tarafından açıklanacak olan ham petrol stokları değişimi önemini koruyor. 

Piyasa beklentisi ABD Ham Petrol Stoklarının 16 Aralık Haftasında 1,657 Milyon varil azalması 

yönünde. Geçtiğimiz hafta Keystone boru hattında yaşanan sızıntı kaynaklı kesintinin petrol 

stoklarındaki değişimi nasıl etkilediği bugün açıklanacak veriyle açıklanabilir. Stoklardaki azalışın 

petrol fiyatlarını desteklemesi beklense de petrolü baskılayan resesyon endişesi gibi risklerin 

devam ettiğini söylemekte fayda var.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 534,70 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

18:00 USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Ara) 101,0 100,2 

18:00 USD Mevcut Ev Satışları (Kas) 4,20M 4,43M 

18:30 USD Ham Petrol Stokları -1,657M 10,231M 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 



işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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